

Barton GT 125 2024R . Raty, transport cały kraj !!!

10 999 PLN



Marka	Barton	Model	GT
Typ nadwozia	Turystyczny	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2024
Przebieg	1	Kolor	Biały
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	124	Moc	11
Skrzynia	Manualna	Napęd	Łańcuch
Kraj pochodzenia	Polska	Bezwypadkowy	Tak
Typ silnika	four-stroke		

Opis:
Dostępne kolory: biały

Nowy Barton Grand Tourer to propozycja dla motocyklistów żądnych przygód pełnych emocji, również tych daleko od domu.

Silnik 125 ccm zapewnia możliwość kierowania dla posiadaczy prawa jazdy kat. B, a jednocześnie oferuje podwyższoną moc 10,5 KM, która zapewnia dynamikę i przyjemność w każdych warunkach. Dzięki niewielkiej masie 120 kilogramów, Barton GT prowadzi się lekko zarówno na trasie, jak i mieście. Podwyższony prześwit, wysoka szyba, rozbudowany uchwyt pod bagaż czy możliwość zamontowania stelażu z kuframi sprawiają, że motocykl ten świetnie sprawdzi się zarówno przy codziennych przejazdach do pracy, jak też w dalekich wypadach turystycznych we dwoje, a zjazd na drogi szutrowe nie jest wykluczony. Stosunkowo nisko zamontowana kanapa (770 mm) szczególnie ucieszy motocyklistów niższych lub początkujących. Barton GT przyciąga uwagę z jeszcze jednego powodu - zachwyca swoim nowoczesnym designem, modnymi połączeniami kolorów i grafik, świetnym wykończeniem oraz wysokiej jakości wyposażeniem, jak chociażby przedni reflektor soczewkowy LED.

Dlaczego My?

Jesteśmy firmą działającą na naszym rynku od ponad 30 lat. Zapewniamy wszystkim naszym klientom profesjonalną obsługę przy sprzedaży a także przy serwisowaniu Państwa pojazdów. Nasz profesjonalny personel pomoże Państwu przy wyborze asortymentu, a także udzieli wszelkich informacji na temat jego użytkowania. Posiadamy bogaty asortyment rowerów, rowerów elektrycznych, pojazdów elektrycznych (w tym inwalidzkich), motocykli, motorowerów, quadów, a także części, akcesorii i odzieży. Udzielamy szkolenia z obsługi pojazdów, a także zapewniamy naukę pierwszej jazdy. U Nas mogą Państwo wykonać jazdę próbną wybranym pojazdem. Współpracujemy z bankami i firmami leasingowymi, aby wybrać dla Państwa najkorzystniejszy system finansowania. Zapraszamy do naszej siedziby stacjonarnej gdzie na powierzchni ponad 5000 m² na pewno znajdą Państwo coś dla siebie.